
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie mistrzostwa U16 (MŁP-PKR)

PRZEMYŚL, 07.09.2019

7 września 2019

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  12:43:00

Start: 07.09.19   12:00:00

1 968 Julia SZADY 19.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 48.629     3
2 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 45.618     2
3 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 34.127     2
4 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.942     1
5 18 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 24.115  PB   1
6 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.904  PB   1
7 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 19.533  PB   1
8 551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 18.241     

I II III IV V VI

45.63 46.72 47.87 46.54 45.91 48.62Julia SZADY

44.80 x x x 45.61 43.85Maria DUSZKIEWICZ

34.12 x 30.44 31.07 x 31.92Kinga MIERZWA

26.94 x x 25.08 x xIga HACIA

x 21.23 24.11 23.82 22.48 23.45Małgorzata FILIP

20.23 19.42 21.29 21.90 21.43 21.83Zuzanna BUGAJSKA

16.75 15.94 16.96 18.14 19.53 19.12Julia KOWALCZYK

x 18.24 x 14.26 x -Aleksandra KIELISZEK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   13:06:41
Wiatr: +0.2 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.695     3
2 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.793     2
3 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 16.146  PB   2
4 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 21.071  PB   1
5 231 Piotr SĄCZAWA 12.04.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 22.652     
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 07.09.19   13:26:48
Wiatr: +0.8 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.084     3
2 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.466  PB   2
3 66 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.525     2
4 273 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.397  PB   1
5 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.503     1
6 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.832     1

Bieg 2/3 Start: 07.09.19   13:31:16
Wiatr: +1.9 M/S

1 234 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.536  PB   1
2 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.785     1
3 652 Anna SZCZEPANIK 11.01.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.863     1
4 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 13.987  PB   1
5 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.002     
6 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.874     

Bieg 3/3 Start: 07.09.19   13:35:14
Wiatr: +0.9 M/S

1 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.006     1
2 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.763  PB   
3 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.072  PB   
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.114     
5 80 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.225     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 12.081 3    
2 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.462 2 PB   
3 Bieg 1 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 12.523 2    
4 Bieg 3 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.001 1    
5 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.394 1 PB   
6 Bieg 1 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 13.505 1    
7 Bieg 2 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 MKS Stal Nowa Dęba 13.531 1 PB   
8 Bieg 2 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.782 1    
9 Bieg 1 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków 13.836 1    

10 Bieg 2 Anna SZCZEPANIK 11.01.05 CWKS Resovia Rzeszów 13.863 1    
11 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 13.984 1 PB   
12 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.005     
13 Bieg 3 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 14.762  PB   
14 Bieg 3 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 15.073  PB   
15 Bieg 3 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 15.114     
16 Bieg 3 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków 15.225     
17 Bieg 2 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 15.876     
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  13:35:00

Start: 07.09.19   13:00:00

1 69 Alan WITAS 21.04.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 43.517     3
2 13 Kajetan WIERZBICKI 08.11.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 35.226  PB   2
3 82 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 27.894     2
4 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.988     1
5 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.275  PB   1
6 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.992     1
7 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.661     1
8 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.513     

I II III IV V VI

39.82 40.58 41.70 43.51 x 41.68Alan WITAS

34.25 x x x x 35.22Kajetan WIERZBICKI

24.36 27.50 27.89 27.19 25.79 25.88Emil PENKAL

20.49 21.85 22.98 22.07 21.84 22.63Paweł KUBIK

18.06 21.27 17.54 20.14 20.53 20.13Michał TRZÓSŁO

17.99 x 17.84 13.82 x 14.44Dawid WOŹNIAK

17.66 x 15.51 15.11 x 14.32Bartłomiej CHWAJOŁ

x 10.51 x 10.39 10.04 xKamil SUDER

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 07.09.19   13:54:59

1 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.964  PB   3
2 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.173     2
3 892 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.995     2
4 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 1:41.822     1
5 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:43.946  SB   1
6 40 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:48.591     1

Bieg 2/2 Start: 07.09.19   14:00:59

1 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:47.254  PB   1
2 38 Kamila ANIOŁ 13.11.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.193  PB   1
3 749 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki(MA) 1:56.381  PB   1
4 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:56.912  PB   1
5 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:57.505     1
6 56 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:11.796     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 1:37.961 3 PB   
2 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.172 2    
3 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.993 2    
4 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 1:41.824 1    
5 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 1:43.945 1 SB   
6 Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:47.251 1 PB   
7 Bieg 1 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:48.596 1    
8 Bieg 2 Kamila ANIOŁ 13.11.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.192 1 PB   
9 Bieg 2 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki 1:56.383 1 PB   

10 Bieg 2 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów 1:56.914 1 PB   
11 Bieg 2 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków 1:57.505 1    
12 Bieg 2 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:11.796     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   14:06:06

1 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:27.172  PB   3
2 625 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:28.394     2
3 7 Ignacy GĘSIAK 17.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:28.483     2
4 551 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:28.525  PB   1
5 65 Filip ŚWIERZ 31.08.04 UKS Kobylanka(MA) 1:30.856  PB   1
6 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:31.022  PB   1
7 972 Jakub KNAP 08.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 1:31.034  PB   1
8 75 Emanuel CZUBA 24.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:34.701     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  14:20:00

Start: 07.09.19   13:30:00

1 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.1914     3-0.2
2 968 Jakub RÓG 22.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 6.0813     2+1.0
3 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 6.0712     2+1.0
4 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.8110  PB   1-0.2
5 77 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.638  PB   1-0.5
6 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 5.599     1-0.9
7 68 Dawid RURAK 23.02.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.4311     1-0.3
8 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4.607     1+0.1
9 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 4.536     1+1.0

10 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.485     1+1.1
11 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.394     1+0.2
12 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.183     -0.9
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I II III IV V VI

5.53 5.93 5.68 5.90 6.14 6.19Sebastian RADECKI
+1.1 -0.6 +0.1 -0.7 +0.4 -0.2
5.75 5.78 4.20 6.08 x 6.00Jakub RÓG
+0.1 -0.2 -0.2 +1.0 -0.5 -0.6

x 5.80 6.02 5.85 x 6.07Mateusz MOLEK
-0.9 -0.4 -0.1 -1.6 -1.0 +1.0

5.64 5.49 5.81 5.42 5..75 5.75Bartosz BANACHOWICZ
-0.5 +0.8 -0.2 -0.1 +1.0 -0.3

5.56 x 5.63 5.14 x 5.60Jakub PAWŁOWSKI
+0.2 +0.2 -0.5 +0.1 -0.3 -0.1

x x 5.53 x 5.49 5.59Daniel KAMIŃSKI
+0.2 +1.3 -1.2 -0.6 -0.6 -0.9
5.43 5.39 5.32 - - -Dawid RURAK
-0.3 +0.2 -0.4 - - -

4.29 3.95 4.60 4.51 x xWiktor GÓRECKI
+2.0 +0.2 +0.1 -0.1 -1.4 +0.1
4.53 4.02 4.28Dariusz PIŁKA
+1.0 +1.1 +1.0
4.48 4.39 4.31Marcin KOTULA
+1.1 +0.3 +0.9
4.22 x 4.39Szymon OLAJOSSY
-0.4 +2.6 +0.2

3.97 4.07 4.18Kamil SZULER
-0.1 +0.4 -0.9

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 07.09.19   14:33:21
Wiatr:+0.1 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.425 q PB   
2 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.226 q PB   
3 84 Anna DZIUMAK 24.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.633 q SB   
4 212 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.794     1
5 44 Kamila ŻELAZKO 17.12.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.117     
6 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.422     
7 552 Adrianna MARUT 29.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.848     
8 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.901  PB   

Bieg 2/3 Start: 07.09.19   14:37:36
Wiatr:+0.4  M/S

1 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.705 q SB   
2 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.114 q PB   
3 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.553 q    
4 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.05 LKS Stal Mielec(PK) 13.916     
5 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 14.548  PB   
6 346 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.582     
7 54 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 16.231     
8 230 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 16.897     

Bieg 3/3 Start: 07.09.19   14:40:31
Wiatr:-0.7 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.145 q SB   
2 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.374 q    
3 77 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.726     1
4 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.783     1
5 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.382     
6 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.578     
7 969 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 14.617     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 12.421 q PB   
2 Bieg 2 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola 12.701 q SB   
3 Bieg 2 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 13.112 q PB   
4 Bieg 3 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.141 q SB   
5 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów 13.222 q PB   
6 Bieg 3 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.372 q    
7 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.553 q    
8 Bieg 1 Anna DZIUMAK 24.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.633 q SB   
9 Bieg 3 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno 13.723 1    

10 Bieg 3 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów 13.784 1    
11 Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.794 1    
12 Bieg 2 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.05 LKS Stal Mielec 13.914     
13 Bieg 1 Kamila ŻELAZKO 17.12.05 MKL Sparta Stalowa Wola 14.115     
14 Bieg 3 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.385     
15 Bieg 1 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.426     
16 Bieg 2 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów 14.545  PB   
17 Bieg 3 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.576     
18 Bieg 2 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków 14.586     
19 Bieg 3 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec 14.617     
20 Bieg 1 Adrianna MARUT 29.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola 14.847     
21 Bieg 1 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 14.908  PB   
22 Bieg 2 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków 16.237     
23 Bieg 2 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz 16.898     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  14:45:00

Start: 07.09.19   14:10:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.0914     3
2 91 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.6013     2
3 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.1712     2
4 552 Wiktoria DRAPAŁA 04.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.5511     1
5 94 Roksana RODZEŃ 13.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.848     1
6 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.7710     1
7 968 Julia SZADY 19.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 8.379     1
8 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 8.301     1
9 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 8.116     1

10 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 7.867     1
11 69 Klaudia NIEMIEC 25.01.05 UKS Kobylanka(MA) 7.475     1
12 538 Weronika SZCZĘDOR 11.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.323     
13 735 Paulina MANIAK 19.05.05 ULKS Lipinki(MA) 6.592  PB   
14 211 Anita PIENIĄŻEK 11.08.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 5.634     
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I II III IV V VI

X 12.94 13.09 10.51 X 12.21Julia PRZYBYŚ

11.56 11.44 11.39 11.18 11.19 11.60Anna KICIŃSKA

10.04 9.98 9.73 10.17 9.79 10.15Wiktoria OLAJOSSY

8.72 9.55 8.88 9.18 8.91 9.17Wiktoria DRAPAŁA

8.82 8.28 8.84 8.37 8.32 8.78Roksana RODZEŃ

8.54 8.03 7.90 8.22 8.57 8.77Aleksandra STRZAŁKA

8.37 8.24 8.04 7.93 8.00 6.63Julia SZADY

8.30 7.50 5.98 7.40 6.29 7.59Gabriela KLIMEK

75.00 7.82 8.11Maria DUSZKIEWICZ

7.25 7.41 7.86Oliwia KUBIŃSKA

7.45 7.23 7.47Klaudia NIEMIEC

7.21 7.13 7.32Weronika SZCZĘDOR

6.19 5.92 6.59Paulina MANIAK

5.45 5.00 5.63Anita PIENIĄŻEK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  14:45:00

Start: 07.09.19   14:10:00

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.9610     3
2 66 Filip KOCHANOWICZ 16.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.519     2
3 27 Maksymilian BARTOCHA 20.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.357  PB   2
4 88 Mateusz GŁOWNIAK 04.07.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.721     1
5 69 Alan WITAS 21.04.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.386     1
6 39 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.365     1
7 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.448     1
8 552 Robert ULDYNOWICZ 16.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.123     1
9 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.654     

549 Kacper SUPERSON 22.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) NM2     

I II III IV V VI

x 39.24 36.96 x 36.53 39.96Daniel SZUMIELEWICZ

x 32.35 32.57 x 34.51 33.17Filip KOCHANOWICZ

x 32.06 x x 34.35 32.40Maksymilian BARTOCHA

29.75 31.42 32.22 31.32 27.77 32.72Mateusz GŁOWNIAK

25.50 26.21 x 25.67 28.16 28.38Alan WITAS

25.36 23.07 22.01 19.42 23.05 20.53Krzysztof GĘŚLA

x x 19.46 x x 24.44Mateusz JANORA

21.12 x 22.07 23.12 19.64 xRobert ULDYNOWICZ

16.12 17.11 17.65 - - -Mateusz LEKS

x x x - - -Kacper SUPERSON
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 07.09.19   14:53:34
Wiatr:+0.5  M/S

1 790 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.095 q    
2 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.154 q    
3 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.523     
4 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 12.536     
5 85 Kacper POPIELA 20.09.04 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 12.948     

Bieg 2/4 Start: 07.09.19   14:57:56
Wiatr:+0.7  M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.755 q    
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.104 q    
3 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.393     1
4 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.446     1
5 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.757  PB   
6 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 13.842     

Bieg 3/4 Start: 07.09.19   15:03:57
Wiatr:+0.1 M/S

1 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 11.785 q    
2 643 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.244 q    
3 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.698     
4 555 Jakub CIEŚLIŃSKI 11.12.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.733     
5 106 Bruno STEFAŃSKI 28.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.347     
6 226 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.702     

55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DQ6     162.7

Bieg 4/4 Start: 07.09.19   15:08:40
Wiatr:+0.9 M/S

1 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.985 q    
2 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 12.114 q    
3 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.416     1
4 343 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.213     
5 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.697     YC
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.751 q    
2 Bieg 3 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec 11.781 q    
3 Bieg 4 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.981 q    
4 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów 12.091 q    
5 Bieg 2 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.102 q    
6 Bieg 4 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 12.112 q    
7 Bieg 1 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.152 q    
8 Bieg 3 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 12.242 q    
9 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.393 1    

10 Bieg 4 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.413 1    
11 Bieg 2 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 12.444 1    
12 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.523     
13 Bieg 1 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec 12.534     
14 Bieg 3 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 12.693     
15 Bieg 3 Jakub CIEŚLIŃSKI 11.12.04 KKS Victoria Stalowa Wola 12.734     
16 Bieg 2 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.755  PB   
17 Bieg 1 Kacper POPIELA 20.09.04 UKS Budowlani Nowy Sącz 12.945     
18 Bieg 4 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków 13.214     
19 Bieg 3 Bruno STEFAŃSKI 28.06.05 SKS Kusy Kraków 13.345     
20 Bieg 4 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz 13.695     YC
21 Bieg 3 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz 13.706     
22 Bieg 2 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków 13.846     

Bieg 3 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz DQDQ     162.7

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  15:14:00

Start: 07.09.19   13:50:00

1 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.5615     3
2 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.5113     2
3 965 Julia ORŁOWSKA 15.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.4510  =PB   2
4 347 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.4512     1
5 18 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.407  =PB   1
5 1 Aleksandra WOJNAR 13.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.409  =SB   1
5 972 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.408     1
8 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.4014     1
9 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.403  PB   1

10 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.4011     1
11 642 Amelia JAROSZ 19.01.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.356     1
11 71 Patrycja SKÓRSKA 04.10.05 UKS Kobylanka(MA) 1.354  =PB   1
13 56 Michella NASSISI 15.06.05 KKB MOSiR Krosno(PK) 1.351  PB   
14 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.252     

551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) NM5     
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o o o o o xxxPatrycja SKÓRSKA
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200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 07.09.19   15:29:11
Wiatr: -0.7 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.653  PB   3
2 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.674     2
3 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 31.336  PB   2
4 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 31.565  PB   1
5 877 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.712     1
6 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 37.011     

Bieg 2/4 Start: 07.09.19   15:33:20
Wiatr: -0.3 M/S

1 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 34.424     1
2 652 Anna SZCZEPANIK 11.01.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.662  PB   1
3 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 36.735     1

520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DQ3     168.7(b)

Bieg 3/4 Start: 07.09.19   15:37:41
Wiatr: -0.1 M/S

1 342 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 34.725  PB   YC 1
2 972 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 37.323     
3 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 37.742     
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 38.236     

Bieg 4/4 Start: 07.09.19   15:40:42
Wiatr: -0.7 M/S

1 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.604  PB   1
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 35.376     1
3 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 38.545     
4 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 39.073     
5 15 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.602  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.651 3 PB   
2 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 30.672 2    
3 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 31.333 2 PB   
4 Bieg 1 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 31.564 1 PB   
5 Bieg 1 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka 32.715 1    
6 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 34.421 1    
7 Bieg 4 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 34.601 1 PB   
8 Bieg 2 Anna SZCZEPANIK 11.01.05 CWKS Resovia Rzeszów 34.662 1 PB   
9 Bieg 3 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 34.721 1 PB   YC

10 Bieg 4 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 35.372 1    
11 Bieg 2 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 36.733 1    
12 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 37.016     
13 Bieg 3 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec 37.322     
14 Bieg 3 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 37.743     
15 Bieg 3 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 38.234     
16 Bieg 4 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 38.543     
17 Bieg 4 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 39.074     
18 Bieg 4 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka 41.605  PB   

Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DQDQ     168.7(b)

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 07.09.19   15:47:01
Wiatr: +0.0 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.004  PB   3
2 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 28.062  PB   2
3 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 28.453     2
4 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 30.716     1

Bieg 2/2 Start: 07.09.19   15:50:26
Wiatr: +0.0 M/S

1 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 34.602     1
2 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 34.623  PB   1
3 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.145     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.001 3 PB   
2 Bieg 1 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec 28.062 2 PB   
3 Bieg 1 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków 28.453 2    
4 Bieg 1 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 30.714 1    
5 Bieg 2 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków 34.601 1    
6 Bieg 2 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia 34.622 1 PB   
7 Bieg 2 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków 36.143     

Strona 11

PRZEMYŚL 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.19 11:10:24



7 września 2019

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.09.19   16:00:07
Wiatr:-0.9 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.465     3
2 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.744     2
3 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.173     2
4 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.186     1
5 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.417     1
6 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.532     1
7 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.678     1
8 84 Anna DZIUMAK 24.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.881     1

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  16:10:00

Start: 07.09.19   15:40:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 44.2310     3
2 91 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.698  PB   2
3 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 32.239     2
4 552 Wiktoria DRAPAŁA 04.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.397     1
5 541 Maria SZYMASZEK 30.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.485     1
6 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.346     1
7 538 Weronika SZCZĘDOR 11.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.394     1
8 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.483     1
9 735 Paulina MANIAK 19.05.05 ULKS Lipinki(MA) 19.031     1

10 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 18.522     

I II III IV V VI

40.56 43.02 40.81 41.44 44.23 40.06Julia PRZYBYŚ

33.57 34.36 36.97 37.69 X XAnna KICIŃSKA

32.23 32.17 X 32.04 31.63 30.98Wiktoria OLAJOSSY

27.08 26.68 27.30 27.39 26.96 XWiktoria DRAPAŁA

25.48 X 23.80 X X 24.83Maria SZYMASZEK

X X 24.34 X X XKinga MIERZWA

21.23 21.39 20.58 18.98 20.37 19.87Weronika SZCZĘDOR

16.58 17.10 20.48 X 18.10 16.26Katarzyna SZYDŁOWSKA

14.81 15.37 19.03Paulina MANIAK

X 18.52 XIga HACIA
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.09.19   16:07:15
Wiatr:-0.3 M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.565  PB   3
2 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 11.596  PB   2
3 790 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.833     2
4 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.872  PB   1
5 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.991     1
6 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.014     1
7 643 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.088     1
8 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 12.157     1

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   16:18:41

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:44.432  PB   3
2 10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 6:46.173  PB   2
3 232 Gabriela URBAŃSKA 08.08.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:50.484  PB   2
4 19 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:08.025  SB   1
5 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7:08.506  PB   1
6 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 7:09.077  PB   1
7 568 Wiktoria PIRÓG 03.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7:50.561     1
8 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 7:56.108     1
9 830 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7:56.679  PB   

400m 886 1:20.10
800m 886 2:41.94

1200m 886 4:06.25
1600m 886 5:27.46

Nikola NAGIĘĆ
Nikola NAGIĘĆ
Nikola NAGIĘĆ
Nikola NAGIĘĆ

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   16:29:13

1 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:06.664     3
2 10 Jan MOKRZYCKI 09.06.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:09.745  PB   2
3 19 Adrian PEMPUŚ 18.11.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:18.886     2
4 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 6:24.153     1
5 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6:27.627  PB   1
6 838 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:34.911     1
7 5 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6:35.069  PB   1
8 844 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:43.942     1
9 86 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.05 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:58.368     
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400m 867 1:06.93
800m 867 2:26.05

1200m 867 3:39.93
1600m 867 4:54.04

Adrian MAREK
Adrian MAREK
Adrian MAREK
Adrian MAREK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  16:45:00

Start: 07.09.19   16:20:00

1 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.3711     3
2 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 10.078  PB   2
3 27 Maksymilian BARTOCHA 20.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.0212  SB   2
4 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.809     1
5 551 Jakub WĘGRZYNIAK 22.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.695  PB   1
6 88 Mateusz GŁOWNIAK 04.07.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.506     1
7 226 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.457     1
8 66 Filip KOCHANOWICZ 16.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.3010     1
9 82 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 8.591     1

10 39 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.2113     1
11 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 7.713  PB   1

I II III IV V VI

8.90 10.28 10.37 9.80 9.24Mateusz LEKS

7.63 8.99 10.07 8.85 9.44 9.08Bartosz LUKSA

9.03 x 9.15 8.36 x 10.02Maksymilian BARTOCHA

9.31 9.57 9.56 9.30 9.80 xKacper STACH

9.40 x 9.44 8.63 9.18 9.69Jakub WĘGRZYNIAK

9.25 9.05 9.23 9.10 9.24 9.50Mateusz GŁOWNIAK

9.45 9.23 8.88 8.83 9.44 9.43Patryk KALIWODA

9.30 9.29 9.17 9.05 9.03 9.20Filip KOCHANOWICZ

8.59 8.24 8.52Emil PENKAL

8.21 7.65 7.71Krzysztof GĘŚLA

7.63 7.71 7.64Daniel STACH

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 07.09.19   16:46:58

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 40.613  PB   YC 3
2 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.014  PB   2
3 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 43.602     2
4 562 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.126     1
5 212 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.361  SB   1
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Bieg 2/2 Start: 07.09.19   16:50:08

1 239 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.564     1
2 13 Oliwia PIKSA 26.05.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.823  SB   1
3 724 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.125     1
4 969 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 48.142     1
5 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 48.331  PB   1
6 565 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.826     1

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 40.611 3 PB   YC
2 Bieg 1 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 41.012 2 PB   
3 Bieg 1 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 43.603 2    
4 Bieg 1 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola 44.124 1    
5 Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 44.365 1 SB   
6 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba 45.561 1    
7 Bieg 2 Oliwia PIKSA 26.05.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.822 1 SB   
8 Bieg 2 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 46.123 1    
9 Bieg 2 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec 48.144 1    

10 Bieg 2 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.335 1 PB   
11 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 48.826 1    

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 07.09.19   16:58:28

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 36.044  PB   3
2 790 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.135     2
3 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.292     2
4 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.756  PB   1
5 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.033     1
6 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 38.101  PB   1

Bieg 2/3 Start: 07.09.19   17:01:35

1 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.844  PB   1
2 643 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.086  PB   1
3 66 Jakub ARTYM 07.06.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.355  PB   1
4 551 Jerzy ZEGADŁOWICZ 19.04.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.453     1
5 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 40.032     
6 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.691     

Bieg 3/3 Start: 07.09.19   17:05:20

1 550 Adrian RYBIŃSKI 19.09.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 38.575  PB   1
2 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 42.711     YC

77 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNF6     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 36.041 3 PB   
2 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów 37.132 2    
3 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.293 2    
4 Bieg 1 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.754 1 PB   
5 Bieg 1 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 38.035 1    
6 Bieg 1 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 38.106 1 PB   
7 Bieg 3 Adrian RYBIŃSKI 19.09.04 KKS Victoria Stalowa Wola 38.571 1 PB   
8 Bieg 2 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.841 1 PB   
9 Bieg 2 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 39.082 1 PB   

10 Bieg 2 Jakub ARTYM 07.06.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.353 1 PB   
11 Bieg 2 Jerzy ZEGADŁOWICZ 19.04.04 KKS Victoria Stalowa Wola 39.454 1    
12 Bieg 2 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 40.035     
13 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 40.696     
14 Bieg 3 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków 42.712     YC

Bieg 3 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl DNFDNF     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  17:08:00

Start: 07.09.19   16:10:00

1 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.7410  PB   3
2 45 Jakub KRASOWSKI 29.06.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.7112     2
3 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.717  PB   2
4 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.719  PB   1
5 113 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.6811     1
6 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.605  PB   1
8 968 Jakub RÓG 22.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.608     1
8 552 Robert ULDYNOWICZ 16.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.604  PB   1
9 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.553  PB   1

10 964 Dawid BURDZEL 17.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.506     

135 140 145 150 155 160 165 168 171 174 177

- - O O O O O O XXO XOAlan SUDER XXX

- - - - - - O O O XXXJakub KRASOWSKI

- XO - O O O O XO XO XXXSebastian RADECKI

- - - - - O O O XXO XXXMateusz JUSZCZAK

- - - - - O O O XXXPatryk PELC

O O O O XO O XXXKamil SZULER

- - O XO XO O XXXJakub RÓG

- - O O O XO XXXRobert ULDYNOWICZ

O O O O O XXXSzymon KORTA

- O XXO XXO XXXDawid BURDZEL

Strona 16

PRZEMYŚL 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.19 11:10:25



7 września 2019

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  17:15:00

Start: 07.09.19   16:20:00

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.1916 3-0.7
2 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.1318 2-1.3
3 234 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.8914 2-0.6
4 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 4.8817 1-0.1
5 795 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.7712 1-0.8
6 77 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.7111 1+0.5
7 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.637 1-0.4
8 347 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.558 1-0.9
9 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.489 1-0.7

10 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.3815 1-0.3
11 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.326 1-0.8
12 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.214 +0.6
13 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.195 -0.5
14 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 4.023 +0.3
15 348 Lidia SOLEWSKA 19.10.04 Kraków Athletics Team(MA) 4.012 +0.3
16 230 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 3.1413 -0.9

974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.05 LKS Stal Mielec(PK) NM10

I II III IV V VI

4.78 4.63 4.73 4.91 5.19 5.07Natalia ŚLIWIAK
+0.6 -0.3 +0.1 -1.1 -0.7 -0.7
5.13 5.11 4.89 4.77 5.03 4.96Oliwia KOPIENIAK
-1.3 +0.1 +0.4 -0.2 -0.8 -0.8
X 4.87 4.67 4.89 4.27 4.59Mariola MAJOWICZ

-0.4 -0.4 -0.4 -0.6 +0.1 -0.9
4.54 4.84 4.74 4.88 X XZuzanna TUCHOWSKA
+0.4 -1.1 -0.6 -0.1 -1.1 -0.1
4.35 4.41 4.55 4.48 4.77 4.70Gabriela MAGER
-1.0 -0.4 -0.1 -0.5 -0.8 -0.4

4.71 4.03 4.26 3.89 4.68 4.65Kinga LORENC
+0.5 -0.6 +0.1 +0.7 +0.1 +0.1
4.63 4.39 4.37 4.19 4.43 4.60Kamila BOBREK
-0.4 -1.1 -0.4 -0.4 +0.4 -0.2

4.55 4.21 X 4.45 X 4.47Nadia WOLAŃSKA
-0.9 -0.8 -0.6 -0.2 +0.2 -0.8
X 4.05 4.48Oliwia NAWŁATYNA

-0.2 +0.5 -0.7
4.07 4.23 4.38Karolina LUKOSCHEK
-1.2 +0.5 -0.3

4.32 4.28 4.32Amelia GANCARSKA
-0.8 +0.7 -0.6
X 4.21 XAleksandra KWAŚNY

-0.1 +0.6 -0.1
4.19 3.50 3.62Jaśmina TATARCZUCH
-0.5 -0.2 -0.3

3.63 4.02 3.78Oliwia MOLEK
-0.9 +0.3 -0.9

4.01 3.96 3.93Lidia SOLEWSKA
+0.3 +0.8 -0.6
3.06 3.14 3.09Katarzyna LIDWIN
+0.8 -0.9 +0.7

X X XWiktoria BALAWAJDER
+0.2 +0.1 +0.7
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   17:20:30

1 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok(PK) 3:07.196     3
2 236 Victoria PUK 06.09.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:07.217     2
3 894 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:07.528     2
4 887 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:08.849  PB   1
5 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:20.2210  PB   1
6 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 3:24.884  PB   1
7 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:29.932     1
8 55 Izabela STARZEC 13.02.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:32.493  PB   1
9 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:36.055  SB   1

10 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:46.811  PB   1
11 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 4:00.6211     1

400m 894 1:12.9
800m 894 2:31.9

Katarzyna SEREK
Katarzyna SEREK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  17:35:00

Start: 07.09.19   17:00:00

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.8713     3
2 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 27.2212     2
3 348 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 26.287  PB   2
4 15 Wiktoria BANAŚ 01.05.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.7311     1
5 40 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.4710     1
6 94 Roksana RODZEŃ 13.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.075     1
7 559 Gabriela BAZYLAK 22.08.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.319     1
8 541 Maria SZYMASZEK 30.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.498     1
9 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 19.174     1

10 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.493  PB   1
11 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.951  PB   1
12 211 Anita PIENIĄŻEK 11.08.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.122     

72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) NM6     
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I II III IV V VI

25.54 X X 25.84 31.87 28.25Aleksandra STRZAŁKA

24.26 21.03 26.59 20.06 27.22 25.88Oliwia KUBIŃSKA

19.15 19.44 22.14 21.44 26.28 24.17Gabriela JAWORSKA

24.39 23.76 23.10 24.13 25.73 24.32Wiktoria BANAŚ

19.80 21.31 X 23.47 21.60 22.70Martyna CHOLEWA

X 23.07 X X X XRoksana RODZEŃ

22.31 8.08 20.56 X X 20.92Gabriela BAZYLAK

X 19.82 21.49 19.31 X XMaria SZYMASZEK

17.05 16.33 19.17Zuzanna BUGAJSKA

18.49 18.38 14.35Julia KOWALCZYK

9.51 11.95 10.30Katarzyna SZYDŁOWSKA

10.02 X 10.12Anita PIENIĄŻEK

X X XAleksandra SZEWCZYK

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   17:30:52

1 230 Wiktor ZIĘBA 27.11.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:46.305  PB   3
2 71 Szymon CHAMOT 26.10.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:46.883  PB   2
3 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:46.906  PB   2
4 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.04 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:53.379     1
5 750 Bartosz TROJNAR 07.06.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:53.964  PB   1
6 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:57.867  SB   1
7 54 Mateusz NOSEK 13.01.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:00.052  PB   1
8 233 Jakub BOROWIECKI 01.05.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:00.0610     1
9 267 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:02.928     1

10 720 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 3:08.241  PB   

400m 230 1:05.7
800m 230 2:13.8

Wiktor ZIĘBA
Wiktor ZIĘBA
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   17:46:32

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.275     3
552 Adrianna MARUT 29.05.04
562 Natalia CYGAN 25.05.05
565 Kaya KOWALSKI 06.11.05
558 Oliwia GUT 26.03.05

2 SKS Kusy Kraków(MA) 57.186     2
52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05
53 Weronika BOCHENEK 14.03.05
63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05
55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05

3 SKS Kusy Kraków II(MA) 1:04.423     
72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04
80 Wanesa NYTKO 17.03.05
99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05
54 Nikola BIERNAT 27.07.05

WKS Wawel Kraków II(MA) DQ4     170.7
350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04
351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05
344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04
349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05

MLUKS Tarnów(MA) DQ2     170.7
57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05

5 Gabriela KLIMEK 10.03.05
14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05

6 Natalia ĆWIK 23.06.04

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   17:53:28

1 SKS Kusy Kraków(MA) 49.165     
128 Szymon KORTA 10.12.05
147 Alan SUDER 23.11.04
146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04
148 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04

2 WKS Wawel Kraków(MA) 49.423     
346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04
347 Eryk TOKARSKI 21.08.05
345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05
343 Adrian BAŃDO 15.11.04

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   18:04:17

1 966 Julita MAŁASZEWICZ 28.09.04 LKS Stal Mielec(PK) 15:38.113     
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2 967 Amelia TOCZYŃSKA 01.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 20:31.152     
3 965 Laura ROSTOCKA 09.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 20:31.211     

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.09.19   18:27:57

1 969 Cristian IELO 15.12.04 LKS Stal Mielec(PK) 26:48.254     3
2 27 Kacper GOŁĄBEK 25.08.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29:30.003     2
3 970 Wiktor ŻMUDA 20.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 29:41.312  PB   2
4 967 Patryk JAWORSKI 27.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 43:12.761     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.19  18:40:00

Start: 07.09.19   18:10:00

1 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 53.5811  PB   3
2 551 Jakub WĘGRZYNIAK 22.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.4910     2
3 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 37.267  PB   2
4 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.279     1
5 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.796  PB   1
6 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 30.182  PB   1
7 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.181  PB   1
8 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 26.723     1
9 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 26.265     1

10 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.294     1
11 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.108     1

I II III IV V VI

53.58 46.56 X 50.13 46.74 51.21Michał TRZÓSŁO

32.12 34.14 X 43.49 X 37.37Jakub WĘGRZYNIAK

33.79 34.26 31.89 35.24 36.97 37.26Paweł KUBIK

28.93 32.21 34.75 X 35.27 34.28Daniel SZUMIELEWICZ

34.79 33.34 33.44 30.73 X 34.01Bartłomiej CHWAJOŁ

30.18 27.47 25.24 25.14 28.20 26.99Kacper STACH

22.93 26.70 29.18 28.90 25.91 25.29Kamil SUDER

X 26.72 25.76 X X XEryk KARWALA

26.26 24.71 XDaniel STACH

22.76 25.29 21.83Dawid WOŹNIAK

X 23.10 23.00Mateusz JANORA
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